
 

SEIT 1977 _____________                    GGLLAASS      LLEERRCCHHEENNMMÜÜLLLLEERR 

                                                                                                                       TRANSPARENTE INNOVATION 
Glas-Lerchenmüller GmbH  
Lagerstraße 47 
D – 64807 Dieburg  
Tel.:  0 60 71 / 92 36 – 0  
Fax.: 0 60 71 / 92 36 – 20  
www.glas-lerchenmueller.de  

info@glas-lerchenmueller.de   Wählen Sie Ihren Gesprächspartner direkt………..  
 

Öffnungszeiten:  
Mo. – Do.    7.00 – 18.00 Uhr            Zentrale 
Fr.     7.00 – 16.30 Uhr         
Sa.   9.30 – 12.30 Uhr      Tel: 06071- 92 36 -   0  
          Fax: 06071- 92 36 - 20  

 

Firmeninhaber 
Marc Lerchenmüller    m.lerchenmueller@glas-lerchenmueller.de   
 
 

Geschäftsleitung / Verkaufsleitung 
Leonardo Plate     l.plate@glas-lerchenmueller.de   Tel.: 06071- 92 36 -  16  
           0 173 - 34 21 010 

 

Prokurist / Betriebsleitung  
Harald Vetter    h.vetter@glas-lerchenmueller.de   Tel.: 06071- 92 36 -  18 
                0 173 - 34 21 007 

 

Verkauf Isolierglas 
Tim Meister     t.meister@glas-lerchenmueller.de   Tel.:     06071- 92 36 - 41  
Katrin Klement     k.klement@glas-lerchenmueller.de                   - 32  
Ruth Nonnemann    r.nonnemann@glas-lerchenmueller.de                       - 37 
Elke Brändle    e.braendle@glas-lerchenmueller.de                - 15 
Sven Ruths (Azubi)   s.ruths@glas-lerchenmueller.de                       -   0 

 

Verkauf Allgemein 
Alban Voka     a.voka@glas-lerchenmueller.de  Tel.: 06071- 92 36 -  14 
Melanie Kugler    m.kugler@glas-lerchenmueller.de             - 11 
Marvin Heil (Azubi)   m.heil@glas-lerchenmueller.de               -  39 

  

Verkauf  ESG  
Felix Voltz    f.voltz@glas-lerchenmueller.de   Tel.:  06071- 92 36 -  40  
Raoul Nossek    r.nossek@glas-lerchenmueller.de             - 42 
Isabell Ehrhardt    i.ehrhardt@glas-lerchenmueller.de             - 12 
Daniel Reeg    d.reeg@glas-lerchenmueller.de              -  33 

 

Versand / Wareneingang / Aufmaß 
Felix Nickel    f.nickel@glas-lerchenmueller.de   Tel.:  06071- 92 36 -  35 
Daniel Heck    d.heck@glas-lerchenmueller.de                          - 25   

Jörg Lortz    j.lortz@glas-lerchenmueller.de                          - 23     

 

Außendienst  
Volker Schwarzbach   v.schwarzbach@glas-lerchenmueller.de   Tel.:  0 173 - 34 21 003  

 

Buchhaltung/Fakturierung/Einkauf 
Andrea Treusch    a.treusch@glas-lerchenmueller.de   Tel.:  06071- 92 36 - 43 
Sabine Ullrich (EDV) s.ullrich@glas-lerchenmueller.de             -  38 
Syuzanna Nakas s.nakas@glas-lerchenmueller.de  - 34 
Berit Kreuziger b.kreuziger@glas-lerchenmueller.de  -30 
Stephanie Mishev (Fakt.)  s.mishev@glas-lerchenmueller.de               - 24 
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